Oat in ajunul sarbatorii Na~terii fericitului loan Botezatorul, in anul Domnului 
o mie trei sute nouazeci. 

<Pe verso, insemnare de sec. XVI:> Hotamicire Chioar. 

Arh. Na\. Magh., OF 209556. 
Orig., perg., chirograf, cu ~nurul de la pecetea atiimatii. 

1 24 mai. 
~ Astfel in doc. 

548. 1390 funfe 23, Leles 

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris, presens scriptum 
inspecturis, Dominicus prepositus et conventus ecclesie Sancte crucis de Lelez, 
salutem in salutis largitore. 

Ad universorum notitiam tenore presentium volumus pervenire, quod cum 
nos honore quo decuit receptis literis serenissimi principis domini Sigismundi, dei 
gratia regis Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. marchionisque Brandenburgensis etc. 
per eundem dominum regem nobis destinatis, una cum Laurentio, filio Abrahe de 
Gyakfalwa, homine ipsius regie majestatis, literis in eisdem nominatim inserto, unum 
ex nobis videlicet, fratrem Johannem custodem ecclesie nostre, ad reambulandum 

688 
https://biblioteca-digitala.ro / https://institutuldeistoriegeorgebaritiu.ro

quandam possessionem magistrorum Balk woyuode, et Drag comitum Maromoros, 
Barzanfalwa appelatam in dicta comitatu Maromorosiensi, apud manus eorundem 
habitam, ac ad distingendas et erigendas metas eiusdem, mandatis ipsius domini 
regis obedire cupientes, ut tenemur, iuxta continentiam earundem litterarum 1 pro 
testimonio destinassemus. 

Demum iidem regius et noster homines ad nos reversi nobis consona voce 
retulerunt, quod ipsi secundo die festi Corporis Christi de novo elapsi, accessissent 
ad faciem ante dicte possessionis Barzanfalwa nuncupate, et ipsam vicinorum et 
commetaneorum eiusdem universorum legitimis convocationibus factis et eisdem 
presentibus, per eiusdem veras metas et antiquas novas metas infra declaratas, iuxta 
veteres, in locis necessariis erigendo reambulassent, reambulatamque et ab aliorum 
juribus possessionariis, modo infra declarato, metaliter separatam et distinctam, prefatis 
magistris Balk et Drag reliquissent perpetuo possidendam nemine contradictore eis 
inibi apparente. 

Metas autem quibus preallegata possessio Barzanfalwa norninata a vicinorum 
iuribus possessionariis separaretur et distingeretur, prout idem regius et noster homines 
nobis expresserunt, hoc ordine erexissent. 

Quod primo incepissent in quodam monte Zepheg nuncupato, ubi sunt due 
mete antique, penes quas novam metam terream fodissent; deinde versus orientem 
ad super cilium cuiusdam mantis Hegor vocati pervenissent ad duas metas terreas 
antiquas, iuxta quas novam metam terream erexissent; deinde pergendo, ad partem 
meridionalem pervenisssent ad tluvium Iza vocatum, ubi duas metas terreas antiquas 
invenissent, penes quas novam metam de terra fodissent; deinde saliendo ipsum 
tluvium Iza pervenissent ad rivulum Sospatak, ubi duas metas terreas antiquas 
reperissent, penes quas novam metam de terra elevassent; de quibus contra meatum 
ipsius rivuli Sospatak pervenissent ad capud2 eiusdem, ubi invenissent duas metas 
terreas antiquas, iuxta quas novam metam terream erexissent; abinde tranzit ad 
montem Senerkuz vocatum, ubi annectit metas possessionis Thome, fili 3 Dionisii 
de Regen, ubi duas metas antiquas reperissent, penes quas novam metam temeam 
de novo fodissent; et deinde transit ad montem Kuzberch, ad partem occidentalem, 
ad rivulum Kaso, in quo usque ad capud2 eiusdem eundo ubi iuxta quod novam 
metam de terra accumulassent. Abinde transeundo versus septemtrionem, pervenissent 
ad capud2 Borpatak vocatum, ubi metam terream elevasseent; deinde in eodem 
Kurzberch4 procedendo exivissent ad locum Nogkarimezew dictum, iuxta quern 
novam metam de terra fodissent; ab hinc descendendo ad rivulum Radvanforrasa, 
penes quern novam metam terream erexissent; deinde in eodem rivulo infra declinando 
pervenissent ad rivulum Gempatak nuncupatum, ubi novam metam terream erexissent; 
abinde transeundo in eodem rivulo Gempatak infra in meatu eiusdem pervenissent 
ad rivulum Saaspatak dictum, inferius cuiusdam prati, et ipsum rivulum saliendo 
pervenissent ad viam, que ducit de ipsa villa Barzanfalwa ad civitatem Felsewbania, 
ubi duas iliceas reperissent, inter quas novam metam de terra fodissent, a quibus 
ascendit ad montem Tenzenheg vocatum, ubi in vertice eiusdem novam metam de 
terra fecissent et ibi iungit metas filiorum Feyer Dobrozlow; deinde infra descendendo 
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ad fluvium Kasa in meatu eiusdem currendo pervenissent ad quendam montem 
Zarwasheg dictum, ubi novam metam terream fodissent; deinde procedendo ad 
rivulum Berhethlenpatak pervenissent ad capud2 eiusdem, ubi novam metam de5